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SCITEC Pow3rd 350 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Pow3rd to potężny przed treningowy suplement firmy Scitec Nutrition. Zawiera tylko aktywne i naprawdę skuteczne składniki - bez cukru i innych wypełniaczy. To
prawdziwy koncentrat energii. GET Pow3rd!

ZAWIERA TYLKO NAJEFEKTYWNIEJSZE SKŁADNIKI.

MOCNO POMPUJE MIĘŚNIE NA TRENINGU.

ZWIĘKSZA SIŁĘ, MASĘ MIĘŚNIOWĄ I WYTRZYMAŁOŚĆ.

NIE ZAWIERA CUKRÓW I WYPEŁNIACZ.

SKŁAD WYSOKIEJ TECHNOLOGII. 

Każda porcja Pow3rd! zapewnia skuteczne połączenie następujących składników aktywnych:

Monowodzian Kreatyny:

Bierze udział w transporcie i odbudowie ATP - ATP pełni funkcję nośnika energii w naszym organizmie, bez niego przebieg większości reakcji, poczynając od prostych
syntez po skurcz mięśnia, byłby niemożliwy. Kreatyna dzięki umiejętności wiązania grup fosforanowych (przemienia się wtedy w Fosfokreatynę) uczestniczy, we
wspomnianych, transporcie i odbudowie ATP.

 

Zwiększa tempo syntezy protein - dzięki zwiększeniu ilości wody zatrzymywanej w komórkach mięśniowych przyczynia się do powstania bardziej
anabolicznego (sprzyjającego wzrostowi) środowiska.

Hamuje katabolizm - dzięki swoim zdolnościom buforującym pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu pH w mięśniach. Jest to o tyle istotne, że
większość enzymów, odpowiedzialnych za rozpad tkanki mięśniowej, może działać tylko w bardzo kwaśnym środowisku.

Wykazuje właściwości antyoksydacyjne - pomaga zwalczyć, niebezpieczne dla zdrowia, wolne rodniki. Dodatkowo zapobiega szeregowi szkodliwych efektów
powstających z powodu utleniania podczas wysiłkowego.

Pomaga chronić serce - zarówno w sposób bezpośredni, ponieważ w sercu znajduje się duże stężenie kreatyny, jak i pośrednio poprzez regulowanie poziomu
cholesterolu i ochronę przed skutkami nadmiernego stresu.

Beta-Alanina - wraz z Histydyna wchodzi w skład Karnozyny, związku odpowiedzialnego za opóźnianie procesu zmęczenia mięśni podczas intensywnych treningów.
Tworzy również dipeptydy odpowiedzialne za "odkwaszanie" szybko kurczliwych włókien mięśniowych, dzięki czemu możliwe jest jeszcze większe wydłużenie czasu
treningu i zwiększenie jego intensywności, jak również przyspieszenie procesu regeneracji po wysiłkowej oraz zmniejszenie ogólnej bolesności mięśni towarzyszącej
wyczerpującym treningom. Beta-alanina zapewnia także prawidłową prace ATPazy, enzym biorącego udział w procesie uwalniania energii, co w bezpośrednio sposób
przekłada się na zwiększoną zdolność naszego ciała do podejmowania wysiłku.  

Alfa-Ketoglutaran L-Argininy - bierze udział w powstawaniu tlenku azotu i tym samym wykazuje zdolność do rozszerzania naczyń krwionośnych, pozwalając na
lepsze ukrwienie mięśni i tkanek miękkich. W sposób pośredni bierze udział w syntezie cGMP, które wraz z ATP, bierze udział w procesie skurczu mięśni oraz wykazuje
działanie anaboliczne. Wpływa na wydzielanie hormonu wzrostu, wspiera proces regeneracji wątroby, jest ważnym prekursorem dla kreatyny.  
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Jabłczan Cytruliny - jest prekursorem argininy, pochodną ornityny, bierze udział w procesie skurczu mięśni oraz uczestniczy w powstawaniu tlenku azotu - związku
odpowiedzialnego za m.in.: rozszerzanie naczyń krwionośnych i tym samym ułatwiającego transport innych związków do i z mięśni. Jabłczan Cytruliny wspiera również
metabolizm białek - hamuje katabolizm i ułatwia anabolizm. Doskonała odżywka dla kulturystów i sportowców siłowych wspierająca budowę masy mięśniowej. Jabłczan
cytruliny to połączenie kwasu jabłkowego z cytruliną.

Glicynian Propionylo-L-Karnityny - jest opatentowaną formą L-karnityny GlycoCarn (połączenie cząsteczek Glicyny i L-Karnityny). Przyspiesza tempo splania tkanki
tłuszczowej, reguluje metabolizm komórkowy (jej obecność jest niezbędna do zajścia procesu utleniania kwasów tłuszczowych), podnosi wydolność, pomaga w ochronie
układu sercowo-naczyniowego, działa antyoksydacyjnie, a także poprawia utlenienie mięśni. Uczestniczy w procesie powstawania czerwonych krwinek, tym samym
wpływa na transport tlenu we krwi, odgrywa istotną rolę w procesach syntezy Glukozy i Kreatyny.  

Kofeina Bezwodna - najbardziej znany na całym świecie związek o charakterze termogenicznym. Działa pobudzająco, obniża poziom Adenozyny, hamuje rozpad cAMP
- tym samym wzmacnia zachodzące w organizmie procesy termogeniczne (wydzielanie energii powstałej podczas spalania tłuszczy w postaci ciepła) i lipolityczne
(rozkład tłuszczy na wolne kwasy tłuszczowe).  

Różeniec Górski - roślina zaliczana do grupy adaptogenów, czyli takich roślin, które pomagają organizmowi w przystosowaniu się do dużego obciążenia psychicznego i
fizycznego. Jej główne działanie polega na znoszeniu zmęczenia, poprawianiu koncentracji oraz polepszaniu nastroju. Wszystko to przekłada się na lepsze wyniki
zarówno na siłowni, jak również w pracy czy szkole.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE Pow3rd   

Porcja jednorazowa 1/2 miarki (7 gram)   

Ilość porcji w opakowaniu 50   

Opakowanie 350 gram   

Zawartość w 1 porcji (7 gram) zaw: % DZ

 Opatentowana Mieszanka
Pow3rd!

4500 mg  

 Monowodzian Kreatyny   

 Beta Alanina   

 Alfa-Ketoglutaran L-Argininy   

 Jabłczan Cytruliny   

 Glicynian Propionylo-L-Karnityny   

 Kofeina   

 Ekstrakt Różeńca Górskiego
(Rhodiola Rosea)
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